常德经济技术开发区社会事务管理局
关于设立常德经济技术开发区常安等幼儿园的
通      知
各幼儿园：
经局党委会研究决定，同意设立常德经济技术开发区常安幼儿园、常德经济技术开发区新艺幼儿园、常德经济技术开发区启迪幼儿园，同意在常德经济技术开发区赵家桥小学内增设附属幼儿园。现将有关信息通知如下：
常德经济技术开发区常安幼儿园位于常德经济技术开发区樟木桥街道常安社区5组，常德经济技术开发区新艺幼儿园位于常德经济技术开发区德山街道蒿草湖社区办公楼二楼，常德经济技术开发区启迪幼儿园位于常德经济技术开发区樟木桥街道崇德社区，常德经济技术开发区赵家桥小学附属幼儿园位于常德经济技术开发区石门桥镇赵家桥村小学内，主管部门均为常德经济技术开发区社会事务管理局，单位性质为利用国有、集体、企业资产举办的事业单位。
请上述单位按照法律法规和有关政策规定开展相关工作，确保国有、集体、企业资产保值增值。

常德经济技术开发区社会事务管理局
               2020年7月17日
[bookmark: _GoBack]